
 

 
DECRETO Nº 4203, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 

 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA DIA 15 DE 

OUTUBRO DE 2023, REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001, DE 28 DE AGOSTO 

DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

JOARES TREVISOL, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, 
considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos 
estabelecidos no Edital; 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a realizarem a prova do dia 15 de 

outubro de 2023, referente ao CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL nº 001, de 28 de agosto de 2023, para os 

seguintes cargos: 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000151 CHRISTIANNE HUEBES VARGAS **443** 

000145 DAIANA NORA ANDRICH **633** 

000019 DANIELA APARECIDA DE MATTOS **5073249** 

000131 EMILLY RECALCATTI TESCKE **770** 

000089 IVONETE DE FÁTIMA ANTUNES DOS SANTOS STEFANES  **112** 

000067 JUCIELI TREVISOL RAMOS DA CUNHA **430** 

000140 MARINILZE BORTOLI **638.6** 

000045 ROSIANE APARECIDA PIRES DE MORAES **684** 

000098 SAIACA DE OLIVEIRA LEMOS **841** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

AUXILIAR DE NFERMAGEM  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

CONTROLADOR INTERNO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000016 ADRIANO FELTRIM **958** 

000094 ALESSANDRA TRAGANCIN CENATTI **278** 

000075 ALEXANDRE BRAZ CARDOZO **548** 

000102 ALINE FISCHER PAULUK **148** 

000062 ALINE PATRICIA TITON SUTIR **697** 

000017 ARY JUNIOR DIAS **094** 

000061 BEATRIZ PELOZATO **742** 

000128 CACIA REGINA FILIPPI SENDTKO **4** 

000036 CARLA DENI VIATER **273** 

000086 CARLOS HENRIQUE MUNARETTO **588** 

000033 CELENIRA DE OIVEIRAO CABRAL **3879** 

000143 CLEYTON JOSE FONTANA CARDOSO **278** 

000138 ELIANE DA SILVEIRA GRIGOLÃO SPOLTI **986** 

000049 ELISEU KREPL **446** 

000008 ELISEU PSCHEIDT **2.067.259-** 



 

000085 EMILA CAMILA CORADI **768.8** 

000007 FERNANDO LUIZ DRAEGER **890** 

000078 FRANCISLAINE WALTER DAMBROZ **633** 

000060 GENILSON PEREIRA DE JESUS **9192** 

000041 IZANARA BUSATTO GONCALVES PADILHA KLEIN **0380989** 

000154 JOAO PAULO DANI RINALDI **435** 

000044 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT **45162** 

000153 JOSE HENRIQUE SCARATTI **02914** 

000149 JOSIANE CRISTINA NUNES FERREIRA **600** 

000042 KALLY ALEXANDRINO **804** 

000073 LARISSA PIOVESAN RAMOS **640** 

000121 LETICIA MACULAN SCALCO **632** 

000132 LUCIANO MIGUEL GERHARDT WAZLAWVICK **157** 

000144 LUCIANO VARGAS BOGO **639** 

000077 LUIZ EDUARDO SERPA **776** 

000004 MADSON VAZ RAMOS **975601** 

000035 MARAISA MARTINS DE SOUZA **833** 

000070 MARCOS ARASHIRO DA SILVA **8631** 

000096 MATHEUS ETHIERRY CERON ZANIN **769.8** 

000081 MIRIA MARIA DOS SANTOS LUCENA **21453** 

000025 ORLEI CHAGAS DE MORAES **4445** 

000018 PAULO ROBERTO PONTES DUARTE **427322** 

000009 RACHEL BRESSAN SALDANHA **995** 

000110 RADAMES RANGEL **151973** 

000146 ROBERTO FELIPE MENDES SPOLTI **295** 

000147 ROBSON MATEUS BALDI **860** 

000015 RODRIGO SILVEIRA DOS SANTOS **812** 

000119 SARA ELOISA RINALDI VIECELI **248** 

000003 SIMONE BATISTA GOMES DE OLIVEIRA **898** 

000142 TIAGO MURILO FOGACA CARNEIRO **806801** 

000020 VAGNER LORENCETTI **941** 

000071 VANESSA PEROSA BAZZEN **633** 

000150 VINICIUS PERAZZOLI DE QUEIROZ **699** 

000053 VIVIAN BRAND **404** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 49 

 

ENGENHEIRO CIVIL  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000087 ALESSANDRA COUTO **5326** 

000108 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA **588** 

000039 CHAIANE RINALDI **466** 

000011 DANTE ANTONIO POFFO **778** 

000106 DIEGO FAVRETTO **077478** 

000068 ELIEZERO FELIPE RIBEIRO ALVES **688** 

000031 ERICK BRANCO DOS SANTOS **328** 

000130 FILIPE GABRIEL MALDANER RINALDI **113** 

000107 GABRIEL AUGUSTO DOS PASSOS **4385159** 

000126 GABRIEL GRASSI **506** 

000123 GEORGE RICARDO BRANDALIZE DE ALMEIDA **60258** 

000095 GEOVANA VEDOVATTO PELENTIR **663.3** 

000120 HEDIVANIA SOARES DA COSTA ** 14.814.2** 

000155 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA **28529** 

000002 LUCIANO DA SILVA GOETTEN **629** 

000137 LUCIANO ROSA DOS SANTOS **953** 

000034 LUIZ GUSTAVO REDANTE **435** 



 

000084 MARCO ANTONIO PRETTO ZANCANELLI **134.6** 

000043 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES **044** 

000127 NATHAN SANTIN GONÇALVES **4.182.769-** 

000139 RAFAEL BACH VALSOLER **135522** 

000030 RAFAEL SCORTEGAGNA **643** 

000040 RENATO GUIMARAES FERREIRA SILVA **728** 

000157 ROMULO CAREGNATO **207** 

000100 SABRINE EDUARDA TONIOLI **185** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 

 

MÉDICO GINECOLOGISTA  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000014 DANIEL MACHADO **60827** 

000012 ISABEL RUARO COLOMBO  **140** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 
 

 MÉDIDO PEDIATRA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000118 LAIS DANIELA FIDELES **26** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

 SERVENTE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000038 CARLOS EDUARDO DIAS PRADO **700** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000090 ANALISA FRIEBEL **520.3** 

000097 ARIANE LERIA **983.7** 

000104 ELIZANGELA PAZZAN **901.5** 

000099 EMILLY DE KASSIA DOS SANTOS BARBOSA **6664213** 

000112 JOCELIA CASSIANO BARROSO **477** 

000088 LINDAMAR CRISTINA LOCKSTEIN **897** 

000113 MARCIA TEREZINHA HOLEK **249** 

000117 ROSANA CAVICHIOLI DOS SANTOS **408** 

TOTAL DE CANDIDATOS: 8 

 
 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 02 DE OUTUBO DE 2023. 

 
 
 
 

JOARES TREVISOL 
Prefeito Municipal 

 



 

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia 

_____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei 

Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012. 

 
 
 

ALCINDO PEROSA 
Secretário da Adm. e da Fazenda 

 


